

Nr. 183 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation tirsdag den 19. marts 2019

Nøgleord: Kærlighed, lys, godhed, oprigtighed, visdom og lyksalighed.

Godmorgen til jer alle sammen. I dag er det tirsdag morgen, det er ved at begynde at blive lyst. Det er fantastisk dejligt at se her den 19. marts 2019. Vi skal have morgenmeditation nummer 183.

I går snakkede jeg lidt om tjeneren, verdienstjenerne, senere hen verdensfrelseren. Det var faktisk to emner at fortsætte med at snakke om i dag. Det vil jeg gøre.

En verdienstjener er et menneske, der ikke er helt fuldkomment endnu, men begynder at blive det. En verdienstjener er også en discipel, et indviet menneske, det kan også være aspiranter, men de arbejder udelukkende med at forfine sig selv. Forfine sig selv vil sige, de omdanner følelseslivet til skabende aktivitet. Det prøver de hele tiden at videregive til andre mennesker, men i deres forsøg på det sker det mange gange, at de fejler lidt, fordi de hopper omgående ind i mønstrene igen, i de ting de lige har givet slip på, men det trækker stort til personlighedens ambitioner, så det tager lidt tid at gå tilbage igen. De sætter sig mere og mere ind i, hvordan det er at være sjælsstyret personligheder.

Arbejder man som verdensfrelser, så er det de åndelige dimensioner, man går efter. Det er de galaktiske, de kosmiske, det er mere ind mod guddommeligheden. Det er en anden proces, fordi man arbejder med offervilligheden. Man ofrer sig konstant for alle de ting, personligheden står for. Man giver fuldstændig slip på det. Man arbejder på at blive meget mere oplyst igennem godhed, sandhed og igennem skønhed. Det er det, man helbreder med, det er det, man videregiver. Man arbejder udelukkende for at hæve menneskehedens bevidsthed. Man giver mange afkald, hvor det kunne være sjovt at gøre det og det, det lægger man til side.

Man giver folk muligheden for at leve i deres oplysthed. Når man ser, de lever i deres oplysthed, så sker der stor glæde, fusion inde i menneskehedens bevidsthed. Verdensfrelseren arbejder med større frigørelse i andre menneskers bevidsthed. Det betyder, man sætter sit liv ind på det, det er det, man gør målrettet, det er kun det, man gør.

Man arbejder meget med åndens energi, den åndelige vilje, den kosmiske vilje, den galaktiske vilje hele vejen op, hvor der er helt andre udviklingsområder der tages i besiddelse for at lave et kæmpeløft i menneskehedens historie, menneskehedens bevidsthed. Det er et stykke arbejde af format, der skal laves her.

Verdensfrelserens arbejde kan dårligt nok forstås af en verdienstjener, det er fordi, det er så utrolig højt et kaliber, mange ting der kan gøres hver eneste dag. Hver eneste dag bliver noget omdannet til skabende energi, skabende fusion. Hver eneste dag er det målet at arbejde i den indre væren, der ligger i den bevidsthed. Der er meget at se frem til. Verdensfrelseren hænger sammen med de højere indviede. Det betyder, man som minimum skal være forbi tredje indvielse, inden de her ting bliver en realitet, inden det bliver dagsbevidsthed. Det er det, der sker, og det er det, man gør.

Det betyder, den stofmængde der arbejdes med har en hel anden kaliber end det, der lå tidligere på aspirantvejen og indvielsesvejen. Senior og disciple har også masse af bevidsthed, så man kender planen prøver at realisere planen, man materialiserer den guddommelige bevidsthed ind i menneskeriget, det er det, ens liv består af. Det var en lille information.

I dag skal vi meditere på kærlighed, oprigtighed og skønhed, se hvordan og hvad de virker på, hvilken virkning det har på ens bevidsthed.

Vi mediterer på kærlighed, oprigtighed, skønhed og visdom. Prøv at lægge bevidstheden på det lige nu, være til stede her.

Man prøver at dreje menneskeheden bevidsthed ind i strøm af oplysthed, kærlighed, godhed, sandhed, ny visdom. Det betyder, vi begynder at bygge en ny civilisationsform, der ligger visionerne også, der ligger målrettetheden også, alt er til stede. Det betyder, man anvender det så optimalt som muligt.

Vi mediterer på godhed, oprigtighed, skønhed, kærlighed og visdom. Vi mediterer på godhed, kærlighed, skønhed, visdom, medfølelse. Det kan være, vi skal tage dem enkeltvis, det kan være, flere af jer kan rumme flere ting på en gang, så gør I det.

Når I arbejder med det, så bliver det en konstant udvidelse af jeres bevidsthed. Når I er til stede her så gå ind i den indre væren af oplysthed, kærlighed, lys og tillid. Vær til stede i den bevidsthed giv jer til at meditere i jeres dagligdag gør det bedste I har inde i jer selv. Brug de bedste egenskaber hver eneste dag, se det bedste i jeres medmennesker.

Når I ser det bedste i jeres medmennesker, så ser I ind i jer selv, ind mod de ting I selv indeholder. Se det bedste i andre. Giv det fra jer I selv har brug for. I skal ikke sige, I skal have det, I har brug for, men giv det fra jer giv bevidstheden fra jer omkring det I har brug for. Giv det fra jer med kærlighed, tillid og visdom. Det er muligheden for at lave en transformation ind i jeres højere bevidsthed. Giv det fra jer I selv har brug for, idet I gør det, vil I få det, I vil få det, I stræber efter, når I giver det fra jer. Det lyder mystisk, men det virker.

Når vi mediterer på kærlighed, lys, godhed, oprigtighed, visdom, lyksalighed, når man lever det i sin indre væren, bliver det grundfundament i jer selv, i selvet. Det vil sige, hvis andre mennesker sender negativ energi ud til jer, vil det prelle af på jer, det vil gå tilbage til den, der sender det ud. Idet man sender det ud, det betyder, man lægger en tanke på et andet menneske, hvis den ikke er positivt opladet, vender den tanke tilbage til ejermanden. Når vi opdager det, at et menneske laver de her processer, så lægger vi medfølelse ind begynder at hjælpe vedkomnes sjæl i vækst. Vi hjælper modparten, som sendte den negative energi ud til os, hvor den negative energi ryger tilbage til ejermanden.

Idet vi ser det, lægger vi medfølelse ind. Medfølelsen til det menneske som vil skade en. Det betyder, man vender den anden kind til hvor godheden, kærligheden, sandheden, oprigtigheden er til stede. Hvis I kan forestille jer, hvor meget man kan oplyse et andet menneske lige her. Det kan give en total forandring i begges bevidstheder, total forandring.

Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden arbejder med den guddommelige nåde, det vil sige tilgivelsen at tilgive andre. Man lærer at tilgive hinanden.

Når man tænker på de her ting, så tænker man på det guddommelige og siger "Ske din vilje, ikke ske min vilje". Det betyder, vi er blevet et instrument og anvender offervillighedens lys, til at en højere bevidsthed kan gennemstrømme os. Det videregiver vi til andre mennesker, til vores klode og til at hæve menneskeheden bevidsthed.

Hver eneste morgenmeditation er en meditativ proces det hele. Nogle passager arbejder man mere målrettet meditativt på, andre gange tager man helhedsaspektet med på en gang. Jo mere til stede I er i hjerteenergien, jo nemmere er opfattelsesprocessen. Det er nemmere at opfatte, fordi man absorberer den indre viden.

Det var vores morgenmeditation i dag, tirsdag den 19. marts 2019, morgenmeditation nummer 183.

Godmorgen til jer alle sammen, jeg ønsker jer en velsignet dag. Gå ud som oplyste sjæle, hjælp og støt andre mennesker. Giv dem medfølelse og omsorg.

Det var her fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen til jer alle sammen.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk